51. Et le Seigneur lui dit : Faites ce qu'ils vous disent et donnez-leur un roi qui les gouverne.

52. Samuel, ayant entendu la réponse du peuple, la rapporta au Seigneur.

53. Et le Seigneur lui dit : Faites ce qu'ils vous disent et donnez-leur un roi qui les gouverne.

54. Samuel, ayant entendu la réponse du peuple, la rapporta au Seigneur.

55. Et le Seigneur lui dit : Faites ce qu'ils vous disent et donnez-leur un roi qui les gouverne.

56. Samuel, ayant entendu la réponse du peuple, la rapporta au Seigneur.

57. Et le Seigneur lui dit : Faites ce qu'ils vous disent et donnez-leur un roi qui les gouverne.

58. Samuel, ayant entendu la réponse du peuple, la rapporta au Seigneur.

59. Et le Seigneur lui dit : Faites ce qu'ils vous disent et donnez-leur un roi qui les gouverne.

60. Samuel, ayant entendu la réponse du peuple, la rapporta au Seigneur.

61. Et le Seigneur lui dit : Faites ce qu'ils vous disent et donnez-leur un roi qui les gouverne.

62. Samuel, ayant entendu la réponse du peuple, la rapporta au Seigneur.

63. Et le Seigneur lui dit : Faites ce qu'ils vous disent et donnez-leur un roi qui les gouverne.

64. Samuel, ayant entendu la réponse du peuple, la rapporta au Seigneur.

65. Et le Seigneur lui dit : Faites ce qu'ils vous disent et donnez-leur un roi qui les gouverne.

66. Samuel, ayant entendu la réponse du peuple, la rapporta au Seigneur.

67. Et le Seigneur lui dit : Faites ce qu'ils vous disent et donnez-leur un roi qui les gouverne.

68. Samuel, ayant entendu la réponse du peuple, la rapporta au Seigneur.

69. Et le Seigneur lui dit : Faites ce qu'ils vous disent et donnez-leur un roi qui les gouverne.

70. Samuel, ayant entendu la réponse du peuple, la rapporta au Seigneur.

71. Et le Seigneur lui dit : Faites ce qu'ils vous disent et donnez-leur un roi qui les gouverne.

72. Samuel, ayant entendu la réponse du peuple, la rapporta au Seigneur.

73. Et le Seigneur lui dit : Faites ce qu'ils vous disent et donnez-leur un roi qui les gouverne.

74. Samuel, ayant entendu la réponse du peuple, la rapporta au Seigneur.

75. Et le Seigneur lui dit : Faites ce qu'ils vous disent et donnez-leur un roi qui les gouverne.

76. Samuel, ayant entendu la réponse du peuple, la rapporta au Seigneur.

77. Et le Seigneur lui dit : Faites ce qu'ils vous disent et donnez-leur un roi qui les gouverne.

78. Samuel, ayant entendu la réponse du peuple, la rapporta au Seigneur.

79. Et le Seigneur lui dit : Faites ce qu'ils vous disent et donnez-leur un roi qui les gouverne.